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Grundejerforeningen Kirkebjerggård 
 
 

Referent: 
Karsten Frandsen   

Bestyrelsesmøde den 16. juni 2025 hos Steen kl. 19.00                                                                                      
Tilstede var Steen, Jacob, Henriette og Karsten.       

Susi Søgaard samt Dan Kjær der repræsenterer Lærkevængets grundejerforening var inviteret med 
til mødet fra kl. 20, hvor Susi ville præsentere mulighederne for Termonet i vores foreninger. 

Susi Søgaard der var ildsjæl og forperson i Fjernvarme projektet Ejby, men ifm. at projektet blev 
nedlagt, pga. manglende tilslutning, har hun meldt Ejby ind i foreningen Termonet Danmark.            
Susi præsenterer Termonet og ideen bag Termonet for mødet. Termonet kan bestemt være en 
mulighed for kollektiv varmekilde i en forening som vores. Vi blev enige om at holde kontakt til 
hinanden i den vide udvikling af projektet, Karsten indvilligede at være bindeled mellem 
grundejerforeningen og Termonet Ejby. 

Vi har modtaget et brev fra Vurderingsstyrelsen vedrørende Regnvands bassinet der ligger bag ved 
Drosselvænget 17, Matrikel nr. 4dn, at vi må forvente at vi i fremtiden skal betale ejendomsskat af 
dette areal, som pt. er vurderet til 142.000 kr.  

Steen mener ikke det er Grundejerforeningen der ejer grunden hvor regnvand bassinet ligger, og 
vil have gennemgang af gamle referater mv. for at få klarhed over hvem der ejer grunden. 

( Referater er læst igennem, Regnvandsbassin blev overdraget til foreningen ved etableringen af 
foreningen, dog har Skovbo og sidenhen Køge kommune vedligeholdt området (uvist af hvilken 
årsag). I 2009 ifm. at Dalbyvej blev omlagt med direkte tilslutning til Ejbyvej, blev der eksproprieret 
et mindre areal af matrikel 4dn, grundejerforeningen ville ikke have betaling for det areal, men i 
stedet have formaliseret at Kommunen vedligeholder bassinet og området omkring grunden. 
Hvilket vi fik. ) 

Næste bestyrelses møde den 03. september 2025 kl. 19.00 hos Karsten, Nattergalevej 28, hvor 
primær agenda bliver Generalforsamling som skal afholdes i Medborgerhuset den 30. oktober kl. 
19.00   

  

 

 

  


